L'École Thomas More, l'école de l'engagement

Charles Millon, ancien ministre, administrateur de l'Institut Thomas More et fondateur de l'École Thomas More



Charles Millon était sur le plateau de CNews dimanche soir pour parler de la nécessité de s'engager et des raisons de la création de l'École Thomas More.

Elle s'adresse à tous ceux qui désirent s'engager au service du bien commun et de la France, qu'il s'agisse d'un engagement politique, civique ou associatif. Elle propose des formations fondées sur trois piliers : pourquoi s'engage-t-on (valeurs fondamentales) ? Comment s'engage-t-on (les techniques d'engagement) ? Au service de quoi s'engage-t-on (témoignages d'acteurs) ?

Parce qu'à l'École Thomas More, nous croyons au

témoignage, à l'action et à l'amitié politique.

Pour découvrir l'École 🛘 cliquez ici